ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
22.12.2022	                                                                                                   № ___
пос. Смидович

О поощрениях Собрания депутатов Смидовичского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Положением о Благодарственном письме Собрания депутатов Смидовичского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов от 21.02.2008 № 18, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Смидовичского муниципального района, активную жизненную позицию и в связи с Днем рождения объявить Благодарность Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
– Дубинину Виктору Григорьевичу, Почётному жителю муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области.
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
– Коллективу филиала ПАО «Россети» - Хабаровское предприятие магистральных электрических сетей (Директор Лобода Александр Владимирович).
2.1. За активное участие в ветеранском движении Смидовичского муниципального района, бескорыстную помощь администрации Волочаевского сельского поселения и создание благоприятного микроклимата для жизни каждого жителя села вручить Благодарственное письмо Собрания депутатов Смидовичского муниципального района:
– Бондарь Светлане Николаевне, члену Совета ветеранов села Партизанское Смидовичского муниципального района ЕАО.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]